CAMÂRA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Bia Kicis – PL/DF

REQUERIMENTO Nº             , DE 2023.

(Da Deputada Bia Kicis)

 Requer a retirada de tramitação do

Recurso nº 39/2023, "Contra a

apreciação conclusiva do Projeto

de Lei 1.803/2023.

 Senhor Presidente:

Requeiro a V.Ex.ª nos termos do artigo 104, §2º do Regimento Interno

a retirada de tramitação do recurso de N.º 39/2023, " Contra a apreciação conclusiva do

Projeto de Lei 1.803/2023 estabelece que a eleição de foro deva guardar pertinência

com o domicílio das partes ou com o local da obrigação, bem como que o ajuizamento

de ação em juízo aleatório constitui prática abusiva, passível de declinação de

competência de ofício.

Sala das Comissões,                    de                  de 2023.

BIA KICIS

Deputada Federal – PL/DF

*C
D2

37
98

24
07

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237982407800

RE
Q

 n
.4

17
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

17
:0

8:
41

.4
87

 -
M

es
a

Requerimento de Retirada de Proposição de Iniciativa
Coletiva

(Da Sra. Bia Kicis)

Requer a retirada de tramitação

do

Recurso nº 39/2023, "Contra a

apreciação conclusiva do Projeto

de Lei 1.803/2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD237982407800, nesta ordem:

 1  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 2  Dep. Mauricio Marcon (PODE/RS)

 3  Dep. General Girão (PL/RN)

 4  Dep. Fernando Rodolfo (PL/PE)

 5  Dep. Luiz Philippe de Orleans e Bra (PL/SP)

 6  Dep. Jorge Goetten (PL/SC)

 7  Dep. Prof. Paulo Fernando (REPUBLIC/DF)

 8  Dep. Sargento Gonçalves (PL/RN)

 9  Dep. Delegado Paulo Bilynskyj (PL/SP)

 10  Dep. Marcos Pollon (PL/MS)

 11  Dep. Luiz Lima (PL/RJ)

 12  Dep. Diego Garcia (REPUBLIC/PR)

 13  Dep. Nikolas Ferreira (PL/MG)

 14  Dep. Coronel Fernanda (PL/MT)

 15  Dep. Capitão Alberto Neto (PL/AM)

 16  Dep. Junio Amaral (PL/MG)

 17  Dep. Delegado Éder Mauro (PL/PA)

 18  Dep. Joaquim Passarinho (PL/PA)

 19  Dep. Amália Barros (PL/MT)

 20  Dep. Lincoln Portela (PL/MG)

 21  Dep. José Medeiros (PL/MT)

 22  Dep. Helio Lopes (PL/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237982407800

RE
Q

 n
.4

17
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

17
:0

8:
41

.4
87

 -
M

es
a

 23  Dep. Bibo Nunes (PL/RS)

 24  Dep. Rafael Prudente (MDB/DF)

 25  Dep. Sargento Fahur (PSD/PR)

 26  Dep. Marcelo Moraes (PL/RS)

 27  Dep. Domingos Sávio (PL/MG)

 28  Dep. Caroline de Toni (PL/SC)

 29  Dep. Zé Trovão (PL/SC)

 30  Dep. Carlos Jordy (PL/RJ)

 31  Dep. Eli Borges (PL/TO)

 32  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ)

 33  Dep. Eduardo Bolsonaro (PL/SP)

 34  Dep. Messias Donato (REPUBLIC/ES)

 35  Dep. Mario Frias (PL/SP)

 36  Dep. Chris Tonietto (PL/RJ)

 37  Dep. Filipe Martins (PL/TO)

 38  Dep. Rodrigo Valadares (UNIÃO/SE)

 39  Dep. Júnior Mano (PL/CE)

 40  Dep. Coronel Meira (PL/PE)

 41  Dep. Mauricio do Vôlei (PL/MG)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237982407800

RE
Q

 n
.4

17
7/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
3

17
:0

8:
41

.4
87

 -
M

es
a